
ESTETICKÝ KONGRES 

ČAS:  9:30 – 14:30 hod.
CENA: 790 Kč (nebo záloha 400 Kč měsíc před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč nejpozději týden před konáním školení)
 Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních opatření měnit na webinář cena 590 Kč.

PROGRAm:

Občerstvení 

Ústí nad Orlicí
17. 9. 2021

PŘEDNÁŠÍ:
AB – Jana Škabradová,
DDP – Marcela Bravi

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Daniela Slepčíková

PŘEDNÁŠÍ:
AB – Jana Škabradová,
DDP – Marcela Bravi

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Daniela Slepčíková

Olomouc 
20.9. 2021

PŘEDNÁŠÍ:
AB – Jana Škabradová,
DDP – Marcela Bravi

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Michala Fidlerová

Brno
21. 9. 2021

PŘEDNÁŠÍ:
AB – Jana Škabradová,
DDP – Marcela Bravi

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Michala Fidlerová

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Hotel Uno
T. G. Masryka 897
562 01 Ústí nad Orlicí
https://hoteluno.cz/

Rezervace: Miroslava Divišová, 777 717 248

OLOMOUC

Hotel Flora 
Krapkova 439/34, Olomouc
www.hotelflora.cz/cs/

Rezervace: Soňa Ďurišková, 777 714 246 
 Daniela Slezáková, 778 439 964

BRNO

Holiday Inn 
Křížkovského 20, Brno
www.hibrno.cz

Rezervace: Kateřina Nimrichterová, 775 857 934

 Daniela Slezáková, 778 439 964

PRAHA

Akademie 
Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz

Rezervace: Katka Husáková, 774 145 643
 Michaela Pozděnová, 778 436 190
 Ilona Fuková, 733 720 057

pěšky 5 min. z hlavního nádraží

mÍSTA KONÁNÍ SEmINÁŘŮ

po-skol01_6/2021

hlavní
nádraží

 9:30 – 10:00 představení nové image Alissa Beauté

10:00 – 11:00   představení nové liftingové  řady CHARMING – teoretická část

11:00 – 12:00  komentovaná ukázka ošetření CHARMING včetně liftingové 
masáže Alissa Beauté

12:00 – 12:30  oběd

12:30 – 14:30  představení novinek kosmetické značky Diego dalla Palma 
včetně praktické ukázky ošetření s použitím přístroje Oxy95 VZDĚLÁVACÍ SEmINÁŘE 

A PRAKTICKÁ ŠKOLENÍ 
PRO KOSmETICKÉ SALONY

ZÁŘÍ–LISTOPAD 2021

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY a INFO: 
Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí
tel.  + 420 461 049 020

ItalyStyleLinea www.italystyle.cz

info@italystyle.cz

www.alissabeaute.com

www.diegodallapalmapro.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallapalmaproCZ

Alissa Beaute Official

Pro případ, že se nebudete moci 
kongresu zúčastnit, máte možnost 
v období 27. 10. – 3. 11. 2021 
shlédnout Estetický kongres  
ze záznamu
4 ½ hodin záznamu za 590 Kč

Praha
23. 9. 2021

PŘEDNÁŠÍ:
AB – Jana Škabradová,
DDP – Marcela Bravi

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Daniela Slepčíková

Praha
24. 9. 2021

PŘEDNÁŠÍ:
AB – Jana Škabradová,
DDP – Marcela Bravi

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Petra Šindelková



JAK Z DOBRÉHO 
SALONU UDĚLAT 
SKVĚLÝ
1.část – praktický 
seminář

JAK Z DOBRÉHO 
SALONU UDĚLAT 
SKVĚLÝ
2. část – teoretický  
on-line seminář

PŘEHLED SEMINÁŘŮ, WEBINÁŘŮ A PRAKTICKÝCH ŠKOLENÍ NA PODZIM 2021 TEmATICKÉ SEmINÁŘE

PROGRAm:
•	 Moderní	praxe
•	 Novinky	v ošetření
•	 Tipy	a triky	ošetření
•	 Manuální	zdatnost
•	 Správné	postupy	ošetření
•	 Zlozvyky	při	ošetření
•	 Práce	s přístrojem	(	Ultrazvuková	

špachtle, Oxy 95, Radiofrekvence)

PROGRAm:
•	 nejefektivnější	nástroje	ke zvýšení	tržeb
•	 správné	nastavení	ceny	za služby
•	 jak	docílit	„ano“	při	prodeji	domácí	péče
•	 příprava	akcí,	eventů	a novinek

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie:  
13.10., 20.10. 2021
ČAS: 9:30 – 16:00

mAx POČET ÚČASTNÍKŮ: 16

CENA: 990 Kč 
(záloha 500 min. měsíc před konáním semináře, 
doplatek ceny 490 Kč nejpozději týden před 
konáním školení)

Občerstvení Občerstvení 

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 
6. 10. 2021
Čas: 9:30 – 16:30

MAx POčET ÚčASTNÍků: 12

CENA: 1.200 Kč 
(nebo záloha 600 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 600 Kč nejpozději 
týden před konáním školení)

PŘEDNÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

PŘEDNÁŠÍ: 
Jana Škabradová

PŘEDNÁŠÍ: 
Petra Šindelková

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

KOmPLETNÍ 
PROŠKOLENÍ 

PROGRAm:
•		Seznámení	s filozofií	značky 

Diego dalla Palma
•		Podrobné	seznámení	se	všemi	liniemi
•		Praktické	vyzkoušení	ošetření

Určeno pro kosmetické salony 
začínající se značkou 
Diego dalla Palma

START UP

Alissa Beauté
Start UP 15. 9. | 9:30 – 16:30

Start UP 10. 11. | 9:30 – 16:30

HI-Class 11. 11. | 9:30 – 16:30

Diego dalla Palma
Kompletní proškolení 6. 10. | 9:30 – 16:30

PRAKTICKÉ SEmINÁŘE

JAK Z DOBRÉHO SALONU UDĚLAT SKVĚLÝ

1. praktická část (Akademie) 13.10.,  20. 10. | 9:30 – 16:00 hod.

2. teoretická část (webinář) 1. 11. | 9:00 – 13:00 hod.

TEmATICKÉ SEmINÁŘE/WEBINÁŘE

Ústí nad Orlicí 17. 9. | 9:30 – 14:30 hod.

Olomouc 20. 9. | 9:30 – 14:30 hod.

Brno 21. 9. | 9:30 – 14:30 hod.

Praha 23. 9., 24. 9. | 9:30 – 14:30 hod.

ESTETICKÝ KONGRES

Na praktické části seminářů doporučujeme vzít s sebou pohodlnou obuv 
na přezutí a uniformu nebo triko.

Alissa Beauté 
Liftingová masáž
CHARmING 14. 10., 21. 10., 27. 10. | 9:30 – 16:30 hod.

mASÁŽE

Určeno pro kosmetické 
salony začínající s ošetřeními 
Alissa Beauté

Určeno pro kosmetické  
salony mající s ošetřeními  
Alissa Beauté již zkušenosti

Specifická omlazující 
masáž

PROgRAM:
•	Seznámení	s filozofií	značky	Alissa	Beauté
•	Podrobné	seznámení	se	základními	liniemi
•	Praktické	vyzkoušení	ošetření

PROgRAM:
•	Podrobné	seznámení	s pokročilými	liniemi
•	Praktické	vyzkoušení	ošetření

PROgRAM:
Nácvik liftingové masáže, která stimuluje 
nervovou soustavu, zlepšuje krevní 
a lymfatický oběh, posiluje a zpevňuje svaly 
tváře a krku.

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 
15. 9., 10. 11. 2021
Čas: 9:30 – 16:30

MAx POčET ÚčASTNÍků: 12

CENA: 980 Kč  
(nebo záloha 490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč nejpozději 
týden před konáním školení)

Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních 
opatření měnit na webinář cena 590 Kč.

Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních 
opatření měnit na webinář cena 590 Kč.

V případě mimořádných vládních opatření 
s omezením setkávání osob se toto školení zruší.

V případě mimořádných vládních opatření 
s omezením setkávání osob se toto školení zruší.

Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních 
opatření měnit na webinář cena 590 Kč.

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

HIGH CLASS LIFTINGOVÁ mASÁŽ 
CHARmING

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 
11. 11. 2021
Čas: 9:30 – 16:30

MAx POčET ÚčASTNÍků: 12

CENA: 980 Kč  
(nebo záloha 490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč nejpozději 
týden před konáním školení)

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 
14. 10., 21. 10., 27. 10. 2021
Čas: 9:30 – 16:30

MAx POčET ÚčASTNÍků: 12

CENA: 1.500 Kč  
(nebo záloha 750 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 750 Kč nejpozději 
týden před konáním školení)

Občerstvení Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘEDNÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

15. 9.
Tamara Kounovská

14. 10., 21. 10.
Daniela Slepčíková

10. 11.
Alena Šuhajová

27. 10.
Alena Šuhajová

PŘEDNÁŠÍ: PŘEDNÁŠÍ: PŘEDNÁŠÍ: PŘEDNÁŠÍ: 

MÍSTO A TERMÍN:  
On-line :  
1. 11. 2021
ČAS: 9:00 – 13:00

mAx POČET ÚČASTNÍKŮ: 60

CENA: 490 Kč 
(platba 490 Kč týden před konáním webináře)

Zvýhodněná cena při účasti  
na 1. i  2. části 1 290 Kč.


